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Wszyscy uczestnicy postępowania   

  NS:65/TP/AK/2024  

  

Dotyczy: Zakup sprzętu endoskopowego na potrzeby pracowni bronchoskopii i pracowni endoskopii Szpitala 
Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 

ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 poz. 1320 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy 

zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

UCZESTNIK 1   

Pytanie 1 

Pytanie dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by urządzenie zastępcze dostarczane było w przypadku naprawy trwającej powyżej 5 dni roboczych 

? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 2 

Pytanie dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 18 oraz Załącznik nr 4 – pkt. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 3 

Pytanie dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 

„W okresie gwarancji trzy naprawdę tego samego elementu / podzespołu powodują jego wymianę. (…).”? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 4 

Pytanie dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: 

„(…) Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 5 

Pytanie dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1, 2, 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,2% ? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 6 

Pytanie dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

Pytanie 7 

Pytanie dotyczy zapisów umowy § 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 5 ustępu o poniższej treści: 

„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość 

naliczania kar umownych.”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 



 

Pytanie 8 

Dotyczy załącznika nr 4 dla pakiety nr 1 i 2 – pkt. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę do 5 dni roboczych ? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 9 

Dotyczy załącznika nr 4 dla pakiety nr 1 i 2 – pkt. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na naprawę do 10 dni roboczych ? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 10 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 1 – pkt. 4 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: Średnica zewnętrzna wziernika – max 11,6 mm 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 11 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 1 – pkt. 7 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: 

Końcówka ruchoma odchylana w 4 kierunkach min: 

góra: 120º 

dół: 90º 

lewo: 90º 

prawo: 105º 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 12 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 1 – pkt. 11 

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania kompatybilnego procesora obrazu. 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 13 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 12 

Prosimy Zamawiającego o podanie modeli posiadanych videobronchoskopów. 

Odpowiedź: Zamawiający posiada na wyposażeniu videobronchoskopy marki Pentax i Fujifilm. 

 

Pytanie 14 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 15 

Prosimy o dopuszczenie parametru: Menu w języku polskim z wyświetlaczem LCD 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 15 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 16 

Prosimy o dopuszczenie myjni modułowej, każdy moduł posiada niezależną komorę na jeden endoskop 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 16 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 18 

Prosimy o odpuszczenie parametru: przepływ środków pod stałym ciśnieniem 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 17 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 24 

Prosimy o odstąpienie od wymogu. Oferowane urządzenie nie wymaga podgrzewania środka dezynfekcyjnego, nie ma konieczności 

posiadania powiadomień o krytycznej temperaturze 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 18 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 25 

Prosimy o dopuszczenie myjni umożliwiającej kontrolę procesu mycia i dezynfekcji trakcie cyklu. 



Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 19 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 26 

Prosimy o dopuszczenie myjni z pokrywą otwieraną i zamykaną manualnie 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 20 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 27 

Prosimy o dopuszczenie urządzenia nie wymagającego samodezynfekcji. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 21 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 28 

Prosimy o dopuszczenie parametru: przepływ środka myjącego i dezynfekcyjnego przez kanały ze 

stałym ciśnieniem z trakcie zadanego czasu przepływu 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 22 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 35 

Prosimy o dopuszczenie parametru: 2 lampy UV stale zanurzone w zbiorniku wodnym, po jednej w 

każdym zbiorniku, co powoduje stałe uzdatnianie wody 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 23 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 36 

Prosimy o dopuszczenie: Identyfikacja endoskopów za pomoc kodów kreskowych lub czytnika RIFID 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 24 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 40 

Prosimy o dopuszczenie parametru: automatyczne opróżnianie zbiornika na płyn dezynfekcyjny 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 25 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 41 

Prosimy o dopuszczenie parametru: Możliwość ręcznego wypompowania środka myjącego 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 26 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 42 

Prosimy o dopuszczenie parametru: Możliwość ręcznego wypompowania alkoholu 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 27 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 45 

Prosimy o dopuszczenie dwóch niezależnych zbiorników każdy z zanurzoną na stałe lampa UV 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 28 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 46 

Prosimy o dopuszczenie: Funkcja sterowania dwoma komorami za pomocą dotykowych przycisków 

oddzielnie dla każdej z komór 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 29 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 47 

Prosimy o dopuszczenie parametru. Każda z komór zasilana oddzielnym kablem. W przypadku awarii 

jednej komory druga może nadal pracować 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 



 

Pytanie 30 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 48 

Prosimy o dopuszczenie parametru: Niezależne zbiorniki na płyn myjący dla każdej z komór 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 31 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 49 

Prosimy o dopuszczenie parametru: czytnik RFID oddzielny dla każdej z komór 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 32 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 50 

Prosimy o dopuszczenie parametru: Przyłącze wody oddzielne dla każdej z komór. W przypadku 

awarii jednej komory druga może nadal pracować 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 33 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 51 

Prosimy o dopuszczenie parametru: moduł bezpieczeństwa różnicowo prądowego (wyłącznik bezpieczeństwa) oddzielny dla każdej 

z komór 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 34 

Dotyczy załącznika nr 4 – część 2 – pkt. 52 

Prosimy o dopuszczenie parametru: zestaw filtrów wstępnych wody dla każdej z komór. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl i na i 

https://e-propublico.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie. 

 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 65/TP/AK/2024 z dnia 

05/12/2024r. 

 

 

Z poważaniem, 

 

Adam Szałanda 

DYREKTOR  

Szpitala Wojewódzkiego  

im. dr. Ludwika w Suwałkach 

http://www.szpital.suwalki.pl/
https://e-propublico.pl/

